
令和５年８月１４日

下北手地区社会福祉協議会

役 員 ・ 理 事 各 位

評議員(福祉協力員) 各 位

下北手地区社会福祉協議会

会長 長 谷 川 武 司

令和５年度敬老会準備会議＜役員・理事・評議員＞の開催（案内）

残暑の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、当協議会の事業運営に対し熱意を持って参加を賜り、心より感謝

いたします。

さて、当地区では式典のみではありますが敬老会を９月１８日(月)「敬老の日」

に開催するため準備を進めているところです。ついては、敬老会開催に関して細部

にわたる打ち合わせを行いたく、標記の役員・理事・評議員(福祉協力員)による合

同会議を開きます。ご多忙中とは存じますが、出席下さるようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年９月２日（土） 午後２時３０分～（約１時間）

２ 場 所 下北手地区コミュニティセンター（和室）

下北手柳館字前田面 133 番地 1 ☎（833）1461

３ 議 案 １）敬老会について

開催要領、予算、名簿（傘寿対象者）、招待者

役割分担

２）その他

【町内会長さんへ】

例年、敬老会では会食を円滑に行うため、各町内からお手伝いの方２名を、お願いして

参りました。しかし、今年は式典のみの開催となるため、記念品等の仕分けが主な仕事とな

り敬老会当日の仕事はありません。よって、今年もお手伝いの方をお願いしなくてもいいかと

思います。


